

"50-LAPPEN" Extra bonus för fullträffar!

Publicerat 2009-06-15 (av Peter Siegel)

"Kom och skjut en 50:a och du får 50 spänn extra eller kanske till och med 100!"

Med dessa extra bonuspriser lockar **Upplands Väsby Psk** skyttarna till precisionstävlingen "50-LAPPEN" varje år. Den skytten som lyckas skjuta full poäng i en serie ska lämna sin spegel till skjutledaren som då överlämnar en 50-kronors sedel, samt meddelar skyttens namn via banans högtalarsystem - med applåder och hejarop som följd! Skjuter man emellertid sin 50-poängare i en i förväg lottad serie stiger spänningen (nervositeten) ytterligare och det belönas då med det dubbla, en hundralapp!

"50-LAPPEN", en tävling som startades på 80-talet, hade i år något mindre startantal än förra året, troligtvis beroende på det dåliga vädret med bara 10 plusgrader och regn och rusk. År 2008 firade Upplands Väsby Psk sitt **50-årsjubileum** i strålende sol och under bästa förutsättningar och skyttarna sköt då hela tio 50-poängare mot årets sex fullträffar. MEN, hela 44 gånger till var skyttar nära i år att skjuta maxpoäng, det blev dock tyvärr "bara" 49:or. Det var nog tur för arrangören för det hade blivit "lite dyrt" annars!

Tävlingens högsta resultat på 291 poäng i vgrp C3 sköt **Kenneth Karlsson** från Össeby Pk, tvåa Åke Nordin, 288 och trea också med 288 p Anders Thunholm, Oxelösunds Pk. Näst bästa resultatet totalt i vgrp C hade regerande kretsmästarinna Maria Prandi-Norgård, Salems Pk, i D3 med 290 poäng och tredje bäst totalt med 289 p. var den äldre veteranen Lennart Lindgren från Borlänge Pk. Curt Johansson vann veteran yngre med 283 poäng.

Björn Bogfelt, Bromma Pk, hade högsta resultatet i vgrp B, nämligen 287 poäng i klassen B2. Klass B3 vanns av Lars-Erik Myrberg, Nynäshamns Apk, med 286 poäng, tvåa var Rosersbergs ordf. Jim Forsberg med 283 poäng och trea Anders Thunholm, Oxelösunds Pk, med 281 poäng.

Ulf Bruman, Uppl. Väsby, vann A3 med 285 poäng, tvåa blev klubbkompisen Thomas Bäverlid, 283 p, och trea Roger Carlsson från Elitskyttesällskapet med 282 poäng.

Bäst i lag, bestående av en C-skytt, en B-skytt och en A-skytt blev Upplands Väsby själva.

Arrangörsklubbens snygga medaljer till de tre bästa i varje skytteklass kommer för alltid att påminna dessa skyttar om den årliga precisionsskjutningen i Upplands Väsby – den extra spännande "50-LAPPEN"!



För en 50-poängare i en förbestämd serie betalades i år en hel 100-lapp!



Upplands Väsby's kända profiler Kjell Persson & Harry Arnström vägde in vapnen.



På "50-LAPPEN" går det även bra med EFTERANMÄLNINGAR ...



... för Upplands Väsby's skjuthall rymmer hela 65 platser!



Regn & rusk och bara 10 grader plus på årets "50-LAPPEN" den 14 juni!



Storfavoriten, den sympatiska Björn Bogfelt, siktade på sin femte TIA ...



... men tyvärr, det blev "bara 49" igen!



Björn sköt det högsta resultatet i vgrp B - 287 p - dock helt utan 50-poängare!



- Sista chansen!
Sa Jens O'Konor och sköt en 50:a i sista serien i vgrp C.



- Där satt den - äntligen!
Sa även Åke Nordin som också inkasserade "50 spänn" i sista serien!



- Bara en enda 50:a i sammanlagt 3 vapengrupper!
Sa en inte särskilt nöjd Lars-Erik Myrberg - som trots det var bäst i B 3.



Nöjd var däremot Curt Johansson som sköt 50 i en förbestämd serie och ...



... därmed inkasserade det dubbla beloppet - en 100-lapp!



Även hemmasonen Ulf Bruman vann ett bonuspris i vgrp A.



Bästa dam Maria Prandl-Norrgård sköt 50 och hamnade på hela 290 poäng totalt!



Trevliga minnen till de bästa skyttarna på tävlingen "50-LAPPEN".